
Et trygt møte 
føles sikkert

På Scandic tror vi på gjestenes rett til å slappe av og føle seg trygge. Derfor bryr vi oss om sikkerheten  
på hotellet generelt, og på møtene spesielt. Det handler ikke bare om regler, men om å skape gode vaner 
som gjør at vi som jobber her får rutiner som leder til et trygt miljø for alle, hver dag. 

Vi er forberedt 

«Gjestenes eller medarbeidernes sikkerhet kan ikke settes 
på spill» står det i Scandics sikkerhetspolicy. For at vi skal nå 
det målet, får alle medarbeidere opplæring og deltar i praktiske 
øvelser flere ganger i året. Alle hoteller jobber etter Scandics 
sikkerhetshåndbok, og det finnes et kriseteam på hvert hotell.

Din innsats er viktig

På store møter der mange mennesker er i bevegelse på én 
gang, er det viktig at du som arrangør har tenkt gjennom noen 
punkter. Ut fra disse kan du og dine deltakere selv bidra til 
å opprettholde et godt sikkerhetsnivå.

Hold rømningsveiene frie

Scandics medarbeidere innleder gjerne møtet med kort sikker-
hetsinformasjon om brann og nødutganger. Dere får informa-
sjon om oppsamlingsplasser, brannslukningsapparater m.m. 
Alle deltakere kan gjøre en eventuell evakuering enklere ved  
ikke å blokkere nødutgangene under møtet. Det er viktig at alle 
er enig om at en utrykningsalarm skal tas på alvor, selv om den 
kommer ubeleilig.

Dersom uhellet er ute

I hotellresepsjonen ligger det førstehjelpsutstyr, og det er 
minst én medarbeider som har førstehjelpskurs, på vakt. Ved 
alvorlig sykdom eller ulykker, ringer du etter en ambulanse 
direkte via 113, og oppgir hvor dere befinner dere.

Ivareta pliktene dine

Det er lett å tenke at noen andre låser. Men pass på at det er 
en som har ansvaret for å låse lokalene i pauser og ved måltider. 
Dersom dere trenger ekstra overvåking av verdifullt utstyr i 
møtelokalene, kan vi hjelpe dere med å leie inn eksterne 
vektere.

Ikke for alles øyne og ører

For at møtet skal oppfylle dine krav til konfidensialitet, kan 
det være smart å tenke følgende: Trådløse mikrofoner går  
på vanlige, ukrypterte radiofrekvenser, og kan avlyttes. Kan 
skjermer eller lerret ses utenfra? Ikke la følsom informasjon 
stå igjen på tavler eller notatblokker. Oppfordre deltakerne 
til å behandle informasjonen konfidensielt. 

Orden og oversikt 

Når mennesker møtes, hender det at ting ikke alltid blir som 
man hadde tenkt. For å unngå konflikter og uhell, anbefaler vi 
at du alltid har en ordensvakt ved større festtilstelninger. Det 
pleier å være nok med én ordensvakt per 150 gjester. Scandic 
har avtaler med godkjente vekterselskaper, og hjelper deg 
gjerne med å bestille.

Utsatte personer

Det kan være lurt å tenke over om man trenger ekstra beskyt-
telse under møtet dersom offentlige personer deltar. Scandic 
har avtaler med godkjente vekterselskaper, og hjelper deg 
gjerne med å bestille.

Rett pakke til rett person

Gi oss beskjed på forhånd dersom du må sende materiale eller 
lignende til hotellet før møtet. Merk alt med mottakerens 
navn, foretaksnavn og dato for møtet.

Sammen gjør vi møtet effektivt og trygt. På forhånd takk!


